お客様各位

提供価格・野菜増量ルール改訂のお知らせ

いつもサブウェイをご利用いただきありがとうございます。

原材料価格の高騰に伴い、2022 年３月 23 日(水)より商品の提供価格・野菜増量ルールの改定をさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。※価格はすべて税込価格であり、「店内でのお食事」と「お持ち帰り」どちらも同一価格です。

■サンドイッチ表示価格（レギュラーサイズ）※フットロング、サラダも同様に値上げさせていただきます

生ハム＆マスカルポーネ/えびアボカド/腸活サンド    改訂前：¥520 改訂後：\530

ツナ/BLT/サラダチキン/チリチキン/アボカドベジー/たまご   改訂前：¥420 改訂後：\430

べジーデライト       改訂前：¥320 改訂後：\360

■サイドメニュー表示価格 ※ホット、アイスともにこちらの価格でのご提供となります。

コーヒー/カフェオレ/カフェラテ      改訂前 S:\240 M:¥290 L:\340

改訂後 S:\260 M:¥310 L:\360

※その他セットやトッピング、個店販促商品の一部にも変更がございます。店頭ツールでご確認ください。

■基本野菜

「多め」のご要望に対してはこれまで通りに対応させていただきます。

それ以上のご要望に対しては「レタス」のみ増量いたします。

If you want to add extra vegetables to your standard recipe, we will continue to add them just like how

 we used to.  If you want to add more, we will increase the amount of lettuce only.

■アクセント野菜（オリーブ、ピクルス、ホットペッパー）

アクセント野菜のご要望には各種 3 個を基本としてお入れします。多めご要望の場合は 6 個までとさせていただきます。

We offer 3 pieces of Olives, Pickles and Hot Peppers as accent vegetables.  If you would like to add more

for any of accent vegetables, please note that we will offer up to 6 pieces of each.

■販売終了商品 下記の商品の販売を終了させていただきます。

ターキーブレスト/ターキーベーコンエッグ

2022 年３月吉日

日本サブウェイ合同会社

掲載期間：2022/3/2~2022/4/26

価格改訂

「サンドイッチ」、「サラダ」のご注文に際した野菜増量ルール

販売終了商品のご連絡